业绩承诺及

补偿安排 

杭州汉高信息科技有限公司应全力支持其子公司杭州镜联易购网络科技有限公司的发展，杭州镜

联易购网络科技有限公司在 2023 年、2024 年、2025 年（“业绩承诺期”）内需完成活跃眼镜零售门

店在杭州镜联易购网络科技有限公司之镜联易购平台（现名：砼眼镜联盟平台，下同）注册和

《合作协议书》签署的门店总家数分别不低于 4,000 家，7,000 家，10,000 家；且 2024 年、2025

年需完成活跃眼镜零售门店在镜联易购平台产生的交易额（GMV）分别不低于壹亿伍仟万

（150,000,000.00）元人民币、叁亿（300,000,000.00）元人民币。 

活跃眼镜零售门店应符合下述标准： 

2023 年 2025 年 

正常

履行

中 

（1）自注册之日起每 365 天通过镜联易购平台完成不少于 4 次货品交易。若至 2025 年 12 月 31

日注册不满 365 天的，则按每 30 天通过镜联易购平台完成不少于 1 次货品交易进行考核； 

（2）各活跃眼镜零售门店首次完成注册后，不得在任何时点和条件下再次注册。为免疑义，各活

跃眼镜零售店应以工商营业执照号作为 IP 的确认标准，任一 IP 在镜联易购平台上仅能注册一次。

[...]

镜联易购； 

洪良勇； 

安吉视通企业管理

合伙企业（有限合

伙） 

业绩承诺及

补偿安排 

杭州镜联易购网络科技有限公司在 2023 年、2024 年、2025 年（“业绩承诺期”）内需完成活跃眼镜

零售门店在杭州镜联易购网络科技有限公司之镜联易购平台（现名：砼眼镜联盟平台，下同）注

册和《合作协议书》签署的门店总家数分别不低于 4,000 家，7,000 家，10,000 家；且 2024 年、

2025 年需完成活跃眼镜零售门店在镜联易购平台产生的交易额（GMV）分别不低于壹亿伍仟万

（150,000,000.00）元人民币、叁亿（300,000,000.00）元人民币。 

活跃眼镜零售门店应符合下述标准： 

（1）自注册之日起每 365 天通过镜联易购平台完成不少于 4 次货品交易。若至 2025 年 12 月 31

日注册不满 365 天的，则按每 30 天通过镜联易购平台完成不少于 1 次货品交易进行考核； 

（2）各活跃眼镜零售门店首次完成注册后，不得在任何时点和条件下再次注册。为免疑义，各活

跃眼镜零售店应以工商营业执照号作为 IP 的确认标准，任一 IP 在镜联易购平台上仅能注册一次。